CENTRALS I INFRAESTRUCTURES PER A LA MOBILITAT I LES ACTIVITATS LOGÍSTIQUES SAU (CIMALSA)
(CIF A60165438), en endavant l'entitat beneficiària o assegurada, en concepte de garantia
definitiva, d'acord amb l'article 107.1 i l'article 108.1.c) de la Llei 9/2017, de 8 de
novembre de Contractes del Sector Públic, fins a l'import de euros 62.660,87 (SEIXANTA-DOS
MIL SIS-CENTS SEIXANTA EUROS AMB VUITANTA-SET CÈNTIMS), a efectes de garantir l'exacte
compliment de totes i cadascuna de les obligacions concretades en el marc de l'adjudicació
de l'expedient de contractació: "OBRES D'UNA NAU LOGISTICA A LA PARCEL·LA 8 DE LA CIM EL
CAMP, MODUL 8D2, AMB EXPEDIENT NÚMERO 2025/24/OBR/NAU8D2_CAMP".